
K prodeji, Komerční prostory, 162 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291948 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

4 890 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Vážení zájemci! Přichystali jsme pro Vás investiční příležitost.
Jedná se o dům s možností podnikatelského záměru v klidné a
ještě krásnější lokalitě. Dům je rozdělený na dvě části, kdy první
část by mohla být využívána k bydlení a druhá, která je nyní
připravena k rekonstrukci, může být k podnikání, díky cestovnímu
ruchu. Interiér první části domu Vám zajistí pohodlí a příjemnou
atmosféru. V prvním nadzemním podlaží se nachází koupelna,
obývací pokoj a kuchyň. Druhému nadzemnímu podlaží disponují 3
krásné slunné pokoje a v posledním podlaží jsou půdní prostory. V
druhé části domu nyní najdete 2 velké místnosti s možností
přepažení, dále půdní prostory. Komfort v domě Vám zajištuje
vytápění kotlem na tuhá paliva, ohřev vody bojlerem, veřejná
kanalizace i vodovod. Výhodou je také možnost do budoucna
zrekonstruovat druhou část domu, který disponuje čtyřmi pokoji.
Určitě doporučujeme zavolat a domluvit si termín prohlídky a
podívat se na výhody domu osobně.

ID inzerátu ESO: 4291948
Inzerát aktualizován: 03.02.2025
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 900890772
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 162 m2
Plocha pozemku: 1914 m2
Užitná plocha: 162 m2
Kód zakázky: 890772

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Rašík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


